МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8

ПРИКАЗ

От 09.06.2023 г.                                      с.Труновское                                                      №61/1

«О разработке и утверждении программ, реализуемых на базе МКОУ ООШ №8 центра

образования естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителям школы разработать до 30 августа 2023 г. основные общеобразовательные

программы по предметам, реализуемые на базе центра образования

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста»:

Адоньеву С.В. – рабочие программы по биологии, географии, физике;

Бондаренко С.М. – рабочую программу по химии;

Алексеевой В.Г. – рабочую программу по информатике;

Ловянниковой И.А. – рабочую программу по математике;

Горловой С.С. – рабочую программу окружающему миру,
     2. В соответствии с Положением о дополнительной общеразвивающей программе

учителям школы, осуществляющим в 2023-2024 уч.г. образовательную деятельность с

использованием ресурсов центра «Точка роста», разработать дополнительные

общеобразовательные общеразвивающие программы естественнонаучной и технологической

направленностей.

         3. Рассмотреть общеобразовательные программы на педагогическом совете №1 в срок

до 1 сентября 2023 г.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ ООШ №8:                             И.А.Ловянникова